Sóc Trăng, địa chỉ: số 844, Đường Võ Văn Kiệt, phường Phú Lợi, thành phố 
Cần Thơ, điện thoại 0888.999.627 hoặc Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ, 
Chấp hành viên Huỳnh Bạch Đằng điện thoại: 0387.913.110

* Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 1.890.942.777 đồng (Một 
tỷ, tám trăm chín mươi triệu, chín trăm bốn mươi hai nghìn, bảy trăm bảy mươi 
bảy đồng), trong đó:

- Lô 1: 70.455.120 đồng (Bảy mươi triệu, bốn trăm năm mươi lăm nghìn, 
một trăm hai mươi đồng);

- Lô 2: 217.118.122 đồng (Hai trăm mười bảy triệu, một trăm mười tám 
nghìn, một trăm hai mươi hai đồng);

- Lô 3: 176.683.387 đồng (Một trăm bảy mươi sáu triệu, sáu trăm tám 
mươi ba nghìn, ba trăm tám mươi bảy đồng);

- Lô 4: 129.065.461 đồng (Một trăm hai mươi chín triệu, không trăm sáu 
mươi lăm nghìn, bốn trăm sáu mươi mốt đồng);

- Lô 5: 100.594.719 đồng (Một trăm triệu, năm trăm chín mươi bốn 
nghìn, bảy trăm mười chín đồng);

- Lô 6: 156.994.988 đồng (Một trăm năm mươi sáu triệu, chín trăm chín 
mươi bốn nghìn, chín trăm tám mươi tám đồng);

- Lô 7: 98.401.375 đồng (Chín mươi tám triệu, bốn trăm lẻ một nghìn, ba 
trăm bảy mươi lăm đồng);

- Lô 8: 941.629.605 đồng (Chín trăm bốn mươi mốt triệu, sáu trăm hai 
mươi chín nghìn, sáu trăm lẻ năm đồng).

Người mua được tài sản đấu giá phải chịu các chi phí liên quan và chịu 
các khoản thuế, phí, lệ phí theo quy định (nếu có).

* Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/lô/hồ sơ.
* Tiền đặt trước: khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền